
P R E I S L I S T E  2 0 2 7
STAND: 01.01.26

MIT ERSCHEINEN EINER NEUEN PREISLISTE,  
VERLIERT DIESE IHRE GÜLTIGKEIT

MINDESTUMSATZ FREITAG 12.500 € (EXKLUSIVÖFFNUNG),  SAMSTAG 9.900 €

KOSTENTYP

GETRÄNKE

GETRÄNKEPAUSCHALE 6 STD.

VERLÄNGERUNG
GETRÄNKEPAUSCHALE

KINDER-GETRÄNKEPAUSCHALE

SPEISEN

FINGERFOOD*
*  EMPFOHLENE MENGE: 2-3 STÜCK P.P .

ITALIENISCHES BUFFET

SCHLEMMERBUFFET

GALABUFFET

BUFFET SCHWANENTEICH

BUFFET FORSTHAUS SEEBERGEN

INDIVIDUELLES BUFFET

MITTERNACHTSSNACK**
**  EMPFOHLENE MENGE ⅓  DER PERSONENZAHL

TELLERGELD HOCHZEITSTORTE

KUCHEN, DIVERSE SORTEN

EINHEIT

PERSON

PERSON &
STUNDE

PERSON

STÜCK*

PERSON

PERSON

PERSON

PERSON

PERSON

PERSON

PERSON**

PERSON

1/2 STÜCK

SEITE

7

7

7

3

9

11

13

15

17

PREIS

72,00 €

12,00 €

18,00 €

3,75 €

88,00 €

75,00 €

119 ,00 €

69,00 €

88,00 €

NACH 
ABSPRACHE

7,50 €

4,50 €

3,00 €

RÄUMLICHKEUTEN UND AUFBAU

REINIGUNGSPAUSCHALE

VERLÄNGERUNGSPREIS 
AB 1 :00 UHR BIS MAX. 3 UHR

AUFBAUPAUSCHALE 
FREIE TRAUUNG

KERZEN VOM HAUS (WEISS)

STÜCK

ANGEFAN-
GENE STD.

STÜCK

300,00 €

350,00 €

600,00 €

0,00 €

Farberklärung    Fixe Kosten    Wahlfixe Kosten    Optionale Kosten   


